Buzones diseño libro para interior / Indoor book design mailboxes Buzones diseño libro para interior / Indoor book design mailboxes
78
79
MADE IN SPAINCATÁLOGO COMUNIDAD 2025
Cosmos Push BEST
SELLER
320
REPUESTOS / SPARE PARTS

INOX
Black-INOX
paint
Negro–Inox
AISI 430 brillo
Black-INOX
AISI 430 gloss
Todo Pintura
Inox
All INOX paint
5 COSP-0100-05 COSP-0400-05 COSP-0200-05 COSP-0130-05 COSP-0160-05 COSP-3000-05 COSP-9900-05 COSP-9999-05
6 COSP-0100-06 COSP-0400-06 COSP-0200-06 COSP-0130-06 COSP-0160-06 COSP-3000-06 COSP-9900-06 COSP-9999-06
7 COSP-0100-07 COSP-0400-07 COSP-0200-07 COSP-0130-07 COSP-0160-07 COSP-3000-07 COSP-9900-07 COSP-9999-07
8 COSP-0100-08 COSP-0400-08 COSP-0200-08 COSP-0130-08 COSP-0160-08 COSP-3000-08 COSP-9900-08 COSP-9999-08
9 COSP-0100-09 COSP-0400-09 COSP-0200-09 COSP-0130-09 COSP-0160-09 COSP-3000-09 COSP-9900-09 COSP-9999-09
10 COSP-0100-10 COSP-0400-10 COSP-0200-10 COSP-0130-10 COSP-0160-10 COSP-3000-10 COSP-9900-10 COSP-9999-10
11 COSP-0100-11 COSP-0400-11 COSP-0200-11 COSP-0130-11 COSP-0160-11 COSP-3000-11 COSP-9900-11 COSP-9999-11
12 COSP-0100-12 COSP-0400-12 COSP-0200-12 COSP-0130-12 COSP-0160-12 COSP-3000-12 COSP-9900-12 COSP-9999-12
13 COSP-0100-13 COSP-0400-13 COSP-0200-13 COSP-0130-13 COSP-0160-13 COSP-3000-13 COSP-9900-13 COSP-9999-13
14 COSP-0100-14 COSP-0400-14 COSP-0200-14 COSP-0130-14 COSP-0160-14 COSP-3000-14 COSP-9900-14 COSP-9999-14
15 COSP-0100-15 COSP-0400-15 COSP-0200-15 COSP-0130-15 COSP-0160-15 COSP-3000-15 COSP-9900-15 COSP-9999-15
16 COSP-0100-16 COSP-0400-16 COSP-0200-16 COSP-0130-16 COSP-0160-16 COSP-3000-16 COSP-9900-16 COSP-9999-16
17 COSP-0100-17 COSP-0400-17 COSP-0200-17 COSP-0130-17 COSP-0160-17 COSP-3000-17 COSP-9900-17 COSP-9999-17
18 COSP-0100-18 COSP-0400-18 COSP-0200-18 COSP-0130-18 COSP-0160-18 COSP-3000-18 COSP-9900-18 COSP-9999-18
19 COSP-0100-19 COSP-0400-19 COSP-0200-19 COSP-0130-19 COSP-0160-19 COSP-3000-19 COSP-9900-19 COSP-9999-19
20 COSP-0100-20 COSP-0400-20 COSP-0200-20 COSP-0130-20 COSP-0160-20 COSP-3000-20 COSP-9900-20 COSP-9999-20
21 COSP-0100-21 COSP-0400-21 COSP-0200-21 COSP-0130-21 COSP-0160-21 COSP-3000-21 COSP-9900-21 COSP-9999-21
22 COSP-0100-22 COSP-0400-22 COSP-0200-22 COSP-0130-22 COSP-0160-22 COSP-3000-22 COSP-9900-22 COSP-9999-22
COSMOS PUSH
B
u
z

INOX
Black-INOX
paint
Negro–Inox
AISI 430 brillo
Black-INOX
AISI 430 gloss
Todo Pintura
Inox
All INOX paint
5 COST-0100-05 COST-0400-05 COST-0200-05 COST-0130-05 COST-0160-05 COST-3000-05 COST-9900-05 COST-9999-05
6 COST-0100-06 COST-0400-06 COST-0200-06 COST-0130-06 COST-0160-06 COST-3000-06 COST-9900-06 COST-9999-06
7 COST-0100-07 COST-0400-07 COST-0200-07 COST-0130-07 COST-0160-07 COST-3000-07 COST-9900-07 COST-9999-07
8 COST-0100-08 COST-0400-08 COST-0200-08 COST-0130-08 COST-0160-08 COST-3000-08 COST-9900-08 COST-9999-08
9 COST-0100-09 COST-0400-09 COST-0200-09 COST-0130-09 COST-0160-09 COST-3000-09 COST-9900-09 COST-9999-09
10 COST-0100-10 COST-0400-10 COST-0200-10 COST-0130-10 COST-0160-10 COST-3000-10 COST-9900-10 COST-9999-10
11 COST-0100-11 COST-0400-11 COST-0200-11 COST-0130-11 COST-0160-11 COST-3000-11 COST-9900-11 COST-9999-11
12 COST-0100-12 COST-0400-12 COST-0200-12 COST-0130-12 COST-0160-12 COST-3000-12 COST-9900-12 COST-9999-12
13 COST-0100-13 COST-0400-13 COST-0200-13 COST-0130-13 COST-0160-13 COST-3000-13 COST-9900-13 COST-9999-13
14 COST-0100-14 COST-0400-14 COST-0200-14 COST-0130-14 COST-0160-14 COST-3000-14 COST-9900-14 COST-9999-14
15 COST-0100-15 COST-0400-15 COST-0200-15 COST-0130-15 COST-0160-15 COST-3000-15 COST-9900-15 COST-9999-15
16 COST-0100-16 COST-0400-16 COST-0200-16 COST-0130-16 COST-0160-16 COST-3000-16 COST-9900-16 COST-9999-16
17 COST-0100-17 COST-0400-17 COST-0200-17 COST-0130-17 COST-0160-17 COST-3000-17 COST-9900-17 COST-9999-17
18 COST-0100-18 COST-0400-18 COST-0200-18 COST-0130-18 COST-0160-18 COST-3000-18 COST-9900-18 COST-9999-18
19 COST-0100-19 COST-0400-19 COST-0200-19 COST-0130-19 COST-0160-19 COST-3000-19 COST-9900-19 COST-9999-19
20 COST-0100-20 COST-0400-20 COST-0200-20 COST-0130-20 COST-0160-20 COST-3000-20 COST-9900-20 COST-9999-20
21 COST-0100-21 COST-0400-21 COST-0200-21 COST-0130-21 COST-0160-21 COST-3000-21 COST-9900-21 COST-9999-21
22 COST-0100-22 COST-0400-22 COST-0200-22 COST-0130-22 COST-0160-22 COST-3000-22 COST-9900-22 COST-9999-22
COSMOS TOP
B
u
z

INOX
Black-INOX
paint
Negro–Inox
AISI 430 brillo
Black-INOX
AISI 430 gloss
Todo Pintura
Inox
All INOX paint
5 COSF-0100-05 COSF-0400-05 COSF-0200-05 COSF-0130-05 COSF-0160-05 COSF-3000-05 COSF-9900-05 COSF-9999-05
6 COSF-0100-06 COSF-0400-06 COSF-0200-06 COSF-0130-06 COSF-0160-06 COSF-3000-06 COSF-9900-06 COSF-9999-06
7 COSF-0100-07 COSF-0400-07 COSF-0200-07 COSF-0130-07 COSF-0160-07 COSF-3000-07 COSF-9900-07 COSF-9999-07
8 COSF-0100-08 COSF-0400-08 COSF-0200-08 COSF-0130-08 COSF-0160-08 COSF-3000-08 COSF-9900-08 COSF-9999-08
9 COSF-0100-09 COSF-0400-09 COSF-0200-09 COSF-0130-09 COSF-0160-09 COSF-3000-09 COSF-9900-09 COSF-9999-09
10 COSF-0100-10 COSF-0400-10 COSF-0200-10 COSF-0130-10 COSF-0160-10 COSF-3000-10 COSF-9900-10 COSF-9999-10
11 COSF-0100-11 COSF-0400-11 COSF-0200-11 COSF-0130-11 COSF-0160-11 COSF-3000-11 COSF-9900-11 COSF-9999-11
12 COSF-0100-12 COSF-0400-12 COSF-0200-12 COSF-0130-12 COSF-0160-12 COSF-3000-12 COSF-9900-12 COSF-9999-12
13 COSF-0100-13 COSF-0400-13 COSF-0200-13 COSF-0130-13 COSF-0160-13 COSF-3000-13 COSF-9900-13 COSF-9999-13
14 COSF-0100-14 COSF-0400-14 COSF-0200-14 COSF-0130-14 COSF-0160-14 COSF-3000-14 COSF-9900-14 COSF-9999-14
15 COSF-0100-15 COSF-0400-15 COSF-0200-15 COSF-0130-15 COSF-0160-15 COSF-3000-15 COSF-9900-15 COSF-9999-15
16 COSF-0100-16 COSF-0400-16 COSF-0200-16 COSF-0130-16 COSF-0160-16 COSF-3000-16 COSF-9900-16 COSF-9999-16
17 COSF-0100-17 COSF-0400-17 COSF-0200-17 COSF-0130-17 COSF-0160-17 COSF-3000-17 COSF-9900-17 COSF-9999-17
18 COSF-0100-18 COSF-0400-18 COSF-0200-18 COSF-0130-18 COSF-0160-18 COSF-3000-18 COSF-9900-18 COSF-9999-18
19 COSF-0100-19 COSF-0400-19 COSF-0200-19 COSF-0130-19 COSF-0160-19 COSF-3000-19 COSF-9900-19 COSF-9999-19
20 COSF-0100-20 COSF-0400-20 COSF-0200-20 COSF-0130-20 COSF-0160-20 COSF-3000-20 COSF-9900-20 COSF-9999-20
21 COSF-0100-21 COSF-0400-21 COSF-0200-21 COSF-0130-21 COSF-0160-21 COSF-3000-21 COSF-9900-21 COSF-9999-21
22 COSF-0100-22 COSF-0400-22 COSF-0200-22 COSF-0130-22 COSF-0160-22 COSF-3000-22 COSF-9900-22 COSF-9999-22
COSMOS FRONT
Podemos fabricar a demanda, módulos de 1-2-3-4 unidades”, el precio será igual al módulo de 5. / We can manufacture modules of 1-2-3-4 units on demand, the price will be equal to the module of 5.